MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS BLUMENAU
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 186/2022/BNU de 1º de DEZEMBRO de 2022

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 1803/2022/GR, de 30 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, a partir de 1º de dezembro de 2022, a comissão responsável por
organizar o processo eleitoral de escolha da Chefia e Subchefia do Departamento de
Engenharia Têxtil, do Centro Tecnológico, de Ciências Exatas e Educação (CTE). A
comissão será composta por:

 Prof. Miguel Angelo Granato - Presidente,

 Prof.ª Catia Rosana Lange de Aguiar

 Profª. Andrea Cristiane Krause Bierhalz

Art. 2º Esta portaria tem vigência até 1º de março de 2023.

ADRIANO PÉRES

		2022-12-01T10:17:11-0300